
DERS PROGRAMLARI

SIN… ÖĞRET… DERS… DE… TOPLU DERS … DÜZENLİ DER… 

aSc Timetables - school scheduling software

Ps�koloj� (%30 İng�l�zce) 2.Sınıf

Pazartes� Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartes�

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

PSY232 Gel�ş�m Ps�koloj�s�
2 (Z)

MELİKE İLERİSOY

C405

PSY251 BİLGİSAYAR
UYGULAMALI İSTATİSTİK

2 (Z)

ÜNAL HALİT ÖZDEN

E506

PSY453 Grup
D�nam�kler� (S)

DERYA DENİZ

D404

PSY210
Ps�koloj�

Okumaları (S)

ZEKERİYA
KÖKREK

B204
PSY348
Sosyal

Ps�koloj�de
Seçme Konular

(S)

NESLİHAN
SAYRAÇ

C305

PSY246
Saldırganlık ve

Ş�ddet (S)

RABİA BİLİCİ

E507

PSY204 ÖĞRENME
PSİKOLOJİSİ (Z)

ORHAN DOĞAN

E505
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